
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                                      ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 18η     
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                                                   30-08-2016             
ΔΗΜΟΣ   ΑΘΗΝΑΙΩΝ                   
ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΔΟΧΗΣ & ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

                                                       
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
     Της πράξης με αριθμό 57 που αφορά στη συζήτηση και λήψη απόφασης για την έγκριση ή μη των οικονομικών καταστάσεων Ισολογισμού, έτους 2015 
του ΚΥΑΔΑ. 

 
ΣΥΝΘΕΣΗ 

 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Κατσούλη Ελένη 
ΜΕΛΗ: Αντωναροπούλου Ουρανία, Βέρα Λυδία, , Οικονομίδης Δημήτρης, Παναγιωτόπουλος Τάκης, ,Συμεωνίδης Χαράλαμπος,  Σκιαδάς Ελευθέριος, 
Φούντζουλα Ασήμω (Μίνα), Λέων Γρηγόριος.  
       Οι απουσιάζοντες προσκλήθηκαν νόμιμα με την αρ. πρωτ. 9560/26.08.2016 πρόσκληση και ήταν οι κ.κ. Παναγιωτόπουλος Παναγιώτης (Τάκης) και 
Συμεωνίδης Χαράλαμπος. 
Άρα διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία. 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Εισάγεται το εντός  της ημερήσιας διάταξης θέμα που αφορά στη συζήτηση και λήψη απόφασης για την έγκριση ή μη των οικονομικών 
καταστάσεων Ισολογισμού, έτους 2015 του ΚΥΑΔΑ. 
Εγκρίνεται;  
………………………………………………………………………………………….. 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Επομένως εγκρίνεται.   
ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ: Εγκρίνεται. 
 

ΑΔΑ: ΩΗΙΖΟΡΘΟ-ΒΛ3



ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
 
        Αφού έλαβε υπόψη του: 
1. Τις διατάξεις του Ν.3463/2006 «Κύρωση Κώδικα Δήμων & Κοινοτήτων», 
2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (άρθρα 65 και 72) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα  

Καλλικράτης» (ΦΕΚ Α’ 87/7.6.2010), 
3. Τις διατάξεις του Ν.4270/2014 (ΦΕΚ 143/28.06.2014 τεύχος Α’) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 

2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», 
4. Την οριστική Έκθεση Διαχείρισης Χρήσεως, έτους 2015 του Κ.Υ.Α.Δ.Α., 
5. Το οριστικό προσάρτημα του Ισολογισμού 31/12/2015 βάση των διατάξεων του αρθρ. 1 παρ. 4.1.501 του Π.Δ. 315/29.12.1999, 
6. Τον οριστικό Ισολογισμό, έτους 2015 του Κ.Υ.Α.Δ.Α., 
7. Την οριστική Έκθεση ελέγχου (Πιστοποίηση) του Ανεξάρτητου Ορκωτού Ελεγκτή Λογιστή, 
8. Την με αρ. 101/30.08.2016 Πράξη της Ε.Ε. του Κ.Υ.Α.Δ.Α., 
9. Το υπ’ αρ. 9957/22-08-2016 έγγραφο του ΚΥΑΔΑ, 

10. Την αρνητική ψήφο του κ. Σκιαδά Ελευθέριου, 

11. Την αρνητική ψήφο του κ. Οικονομίδη Δημήτριου, 

12. Την αρνητική ψήφο της κα Βέρας Λυδίας, 

13. Τη μεταξύ των μελών συζήτηση. 

                                          
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

Την έγκριση των οικονομικών καταστάσεων Ισολογισμού, έτους 2015 του Κέντρου Υποδοχής & Αλληλεγγύης του Δήμου Αθηναίων. 
 
 
 

                                                                                        Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Κ.Υ.Α.Δ.Α.  
 
 
 

                 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 
 
 

ΑΔΑ: ΩΗΙΖΟΡΘΟ-ΒΛ3



 

ΑΔΑ: ΩΗΙΖΟΡΘΟ-ΒΛ3


		2016-09-14T11:43:19+0300
	Athens




